



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dn. 04.01.2011 r.

GNO-0341/08/10

Do wszystkich wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ na „Przebudowę stropu wraz z konstrukcją dachu w budynku handlowo-usługowym przy ul. Ratuszowej 10 w miejscowości Twardogóra”

Pytanie 1

Czy uwzględnić w wyliczeniu ceny ryczałtowej roboty ujęte w projekcie technicznym a nieujęte w przedmiarze robót, tj.

- a) druga warstwa izolacji z folii (paroprzepuszczalnej) w ilości 158,4 m²
- b) wykonania sufitu podwieszanego w ilości 158,4 m²
- c) wykonania schodów podnoszonych w stropie nad parterem i w stropie środkowym
- d) przedłużenie słupów stalowych
- e) wykonanie stopy fundamentowej posadowionej na ścianie piwnicznej
- f) wykonanie wzmocnienia słupów stalowych
- g) wykonanie zbrojenia wieńców żelbetonowych
- h) wykonanie wzmocnienia krokwi nad kładkami drewnianymi
- i) wykonanie i zamontowanie kotew stalowych I-16

Odpowiedź 1

- a) zastosowanie 1 x folii paro nieprzepuszczalnej zgodnie z pozycją nr 21 przedmiaru robót budowlanych, jako paro izolacji stropu
- b) nie dotyczy
- c) nie dotyczy
- d) wydłużenie słupów stalowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej
- e) wykonanie stopy fundamentową posadowionej na ścianie piwnicznej należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej
- f) wykonanie wzmocnienia słupów stalowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej
- g) zbrojenie wieńców żelbetonowych w ilości

Ø12	-	120	mb
Ø6	-	180	mb

należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej

- h) wzmocnienie krokwi nakładkami drewnianymi należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej
- i) wykonanie i zamontowanie kotew stalowych Ø16 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną oraz uwzględnić w cenie ryczałtowej

Pytanie 2

Czy termin zakończenia robót określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 21 dni od daty podpisania umowy nie jest za krótki ze względu na wykonanie robót betonowych oraz istniejące obecnie warunki zimowe (ujemne temperatury).

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania robót.



BURMISTRZ
Jan Długaj